
 Мопед Capri 50 

Шифра артикла: 015606 

 

 Цена сo ДДВ ден 83,400 / 1.360 eur 

 

Макс брзина 45 km/h 

Тежина 96 kg 

Зафатнина 49.6 cc 

Моќ 1,8kW@6500rpm / 2,1kW@7500rpm 

  

Шармантниот ретро изглед, економичниот агрегат и перфектно вклопените детали се главните адути на 

овој симпатичен мопед во кој ќе се заљубите на прв поглед. Нуди врвен квалитет на сите компоненти, а 

располага со одличен пакет на стандардна опрема како диск сопирачки на сите тркала, практичен USB 

излез сместен во посебна касета за чување на разни работи, остава под седиште и сет од основен алат. 

Брошура Oтворете ја датотеката  

Упатство Oтворете ја датотеката  

Производител Migliori  

Гаранција 12  

Продолжена гаранција 0  

Зафатнина на мотор 50cc  

Тип на мотор Бензински 

 

                                                               

 

          

https://www.sinpeks-shop.mk/docs/dynuploaded03-10-2020_050054_54406.pdf
https://www.sinpeks-shop.mk/docs/dynuploaded03-10-2020_050106_43901.pdf

